## निदेशक कार्यालय अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

फां.सं.40-30/2025-स्था.-।

#### कार्यालय ज्ञापन

विषय: राष्ट्रीय सिविल सेवा एवं क्षमता निर्माण कार्यक्रम (एनपीसीएससीबी)- सिविल कर्मचारियों की भूमिका आधारित क्षमता निर्माण को बढ़ावा देने एवं अधिकारियों/कर्मचारियों के ज्ञान,कौशल एवं मनोवृति में वृद्धि के लिए आईजीओटी कर्मयोगी मंच पर सीखने के संसाधनों की एक विस्तृत श्रंखला की पेशकश करने के लक्ष्य सिहत सरकार द्वारा आरंभ किया गया "मिशन कर्मयोगी" संबंधी।

दिनांक 16.10.2023 के कार्यालय पत्र संख्या फा.35-25/2023/समन्वय प्रकोष्ठ/स्था.। के अनुक्रम में श्री बी.एस.गिल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी),एम्स, नई दिल्ली को डॉ. गिरिजा प्रसाद रथ, कुल-सचिव, एम्स, नई दिल्ली के स्थान पर मिशन कर्मयोगी के लिए नोडल अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

नामित नोडल अधिकारी का विवरण इस प्रकार है:

नाम	पदनाम	ई-मेल	मोबाइल नंबर	समूह (क)
		(केवल सरकारी आईडी)		
श्री बी.एस. गिल	मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी)	cao@aiims.gov.in	9911109903	समूह (क)

(प्रो.एम. श्रीनिवास)

दिनांक: 07 फरवरी, 2025

निदेशक

- अवर सचिव, भारत सरकार, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, निर्माण भवन, नई दिल्ली
- श्री बी.एस.गिल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी),एम्स, नई दिल्ली

वितरण (इसे अपने नियंत्राणाधीन सभी अधिकारियों में भी परिचालित करने के अन्रोध सहित)

- संकायाध्यक्ष (शैक्षिक, अन्संधान, परीक्षा)
- अपर निदेशक (प्रशासन)
- चिकित्सा अधीक्षक (एम्स)
- सभी केंद्रों के प्रम्खगण/अध्यक्ष, एनसीआई, झज्जर
- सभी विभागाध्यक्षगण
- वरिष्ठ वित्त सलाहकार
- उप-सचिव
- कुल-सचिव
- प्रशासनिक अधिकारी, समन्वय प्रकोष्ठ
- प्रभारी-आचार्य, कंप्यूटर स्विधा

# OFFICE OF THE DIRECTOR

### ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Ansari Nagar, New Delhi-110029

F.No.40-30/2025-Estt.I

Dated: 07th February 2025

#### **OFFICE MEMORANDUM**

Subject:

National Programme for Civil Services Capacity Building (NPCSCB) – "Mission Karmayogi" launched by the Government to promote role based capacity building of Civil Servants with the goal of offering a wide range of learning resources on the iGOT Karmayogi platform to enhance the knowledge, skills and attitude of officials-regarding.

In continuation of this office letter No. F. 35-25/2023/Coordination Cell/Estt.I dated 16.10.2023, Sh. B.S. Gill, Chief Administrative Officer (Officiating), AIIMS, New Delhi has been nominated as the Nodal Officer for Mission Karmayogi in place of Dr. Girija Prasad Rath, Registrar, AIIMS, New Delhi.

The details of the nominated Nodal Officer is as follows:

Name	Designation	Email (Only Govt. ID)	Mobile No.	Group
		7		(A)
Sh. B.S. Gill	Chief Administrative Officer	cao@aiims.gov.in	9911109903	Group A
	(Officiating)			

( Prof. M. Srinivas )

Director

- Under Secretary to GOI, MoHFW, Nirman Bhawan, New Delhi.
- Sh. B.S. Gill, Chief Administrative Officer (Officiating), AIIMS, New Delhi

**Copy to:** (with a request to also circulate it to all officials under their control)

- Dean/s (Academic, Research, Examination)
- Addl. Director (Admin)
- Medical Superintendent (AIIMS)
- Chiefs' of all Centres / Head, NCI Jhajjar
- Heads' of all Departments
- Sr. Financial Advisor
- Deputy Secretary
- Registrar
- AO, Coordination Cell
- Prof. I/c Computer Facility